
ZARZĄDZENIE NR 116/19 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Żychlin

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 
506, poz. 1309, 1571, 1696) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1182, 1309) oraz 
rozdział 3 uchwały Nr XXVI/129/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 listopada w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Żychlin na lata 2017-2021 (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2016 r. poz. 5621) zarządza co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Żychlin w wysokości 2,50 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 79/2011 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 01 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Żychlin.

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r.


